
Página 12 de 125



RESOLUÇÃO Nº 3.081 DE 20 DE AGOSTO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA,  Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

 

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: Marcos Roberto Silva - Presidente;
Washington Luiz Lessa de Souza – Relator e Ronaldo Araújo Queiroz - Membro para, no prazo de 60 (sessenta)
dias, prorrogável por igual período, "TRATAR JUNTO ÀS AUTORIDADES COMPETENTES DE ESTUDOS DE
VIABILIDADE DE OBRAS DE MICRODRENAGEM NAS GALERIAS PLUVIOMÉTRICAS NO BAIRRO DO
PARQUE SÃO LUIZ E ADJACÊNCIAS", conforme o disposto no Requerimento nº 78/2025:

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

20/08/2025

Câmara Municipal de Cubatão, 20 de agosto de 2025

 

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

 

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão 

 

Proc. nº 752/2025

Parte integrante da edição 1811 de 21/08/2025 - MTgxMSsyMDI1LTA4LTIx

Página 19 de 125



PORTARIA Nº 269 DE 20 DE AGOSTO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas
atribuições legais, e dando cumprimento à deliberação da Mesa da Câmara, RESOLVE:

DESIGNAR  o servidor  ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR  para atuar como Assistente de
Comissão Parlamentar Temporária, nos trabalhos da Comissão Especial de Vereadores nomeada pela
Resolução nº 3.081, de 20 de agosto de 2025.

 

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

20/08/2025

Gabinete da Presidência, 20 de agosto de 2025

Alexandre Mendes da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho 

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Parte integrante da edição 1811 de 21/08/2025 - MTgxMSsyMDI1LTA4LTIx

Página 20 de 125



Página 37 de 125



Página 38 de 125



Página 54 de 125



Página 55 de 125



Página 56 de 125



Página 57 de 125



Página 82 de 125



Página 83 de 125



Página 84 de 125



Página 85 de 125



Página 86 de 125



Página 58 de 125



Página 41 de 125



Página 42 de 125



Página 87 de 125



Página 88 de 125



Página 89 de 125



Página 90 de 125



Página 91 de 125


	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Fé, perseverança e amor ao próximo marcam solenidade dedicada ao Círculo de Oração 
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

